ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

по закупке услуг по охране помещений Евразийской экономической

комиссии

от 25 декабря 2015 года № 424/1

Председательствовал: Егоров С.В. - председатель комиссии для

проведения открытого конкурса по закупке услуг по охране помещений

Евразийской экономической комиссии (далее – Комиссии), директор

Департамента управления делами.

Присутствовали члены Комиссии:

Хизриев Н.Д. - начальник отдела материально-технического

обеспечения Департамента управления делами

(заместитель Председателя Комиссии)

Швецов Г.М. - заместитель начальника отдела материально-

технического обеспечения Департамента

управления делами (секретарь Комиссии)

Зыков К.В. - консультант отдела финансовой экспертизы и

договорной работы Департамента финансов

Серегин П.А. - советник отдела материально-технического

обеспечения Департамента управления делами

На заседании присутствовало 100 процентов состава Комиссии.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по

закупке услуг по охране помещений Евразийской экономической комиссии

(далее – Конкурс) проводит Комиссия по адресу: Российская Федерация,

119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д. 3/5, стр. 1 в 11.00 часов по

московскому времени 25 декабря 2015 г.

2. В срок, указанный в извещении о проведении Конкурса, была

получена одна заявка на участие в Конкурсе по лоту № 1 и одна заявка на

участие в Конкурсе по лоту № 2.

2

3. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе по

лоту № 1.

Регистрационный номер заявки: 01.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

Наименование

участника

размещения

заказа

Общество с ограниченной ответственностью Частное

охранное предприятие «АРСЕНАЛЪ» (ООО ЧОП

«АРСЕНАЛЪ»).

Место

нахождения

127434, г. Москва, ул. Костякова, д. 7/7.

Дата и время

подачи заявки

22 декабря 2015 года в 15:15.

№

п/п

Перечень документов, предоставленных участником размещения

заказа на Конкурс, согласно описи

1 Заявка на участие в Конкурсе по лоту № 1.

2 Квалификационная анкета участника размещения заказа.

3 Предложение о качестве оказываемых услуг и иные предложения об

условиях исполнения договора по лоту № 1.

4 Копия выписки из единого государственного реестра юридических

лиц.

5 Решение № 6 от 14 марта 2012 года о назначении Генерального

директора.

6 Приказ № 1 от 15 марта 2012 года о назначении Генерального

директора.

7 Копия свидетельства о государственной регистрации юридических

лиц.

8 Копия свидетельства о постановке на учет юридических лиц в

налоговой инспекции.

9 Копия устава.

10 Балансовый отчет за последний отчетный период.

3

11 Копия лицензии на осуществление частной охранной деятельности.

12 Справка о задолженности перед бюджетом.

13 Решение № 10 Единственного Учредителя о совершении крупной

сделки.

14 Сведения о предприятии.

15 Сведения о директоре.

16 Выписка из территориального органа Федеральной Службы

Государственной статистики по г. Москве.

17 Решение № 7 в связи с изменениями в законе «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

связи с совершенствованием государственного контроля в сфере

частной охранной и детективной деятельности».

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№

п/п

Наименование критерия оценки

и сопоставления заявок на

участие в Конкурсе

Предложение участника размещения

заказа

1 Цена договора по лоту № 1. 22 024 300 (двадцать два миллиона

двадцать четыре тысячи триста)

рублей 00 коп.

2 Квалификация участника

открытого конкурса.

Подтверждается документально.

4

4. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе по

лоту № 2.

Регистрационный номер заявки: 01.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

Наименование

участника

размещения

заказа

Общество с ограниченной ответственностью Частное

охранное предприятие «АРСЕНАЛЪ» (ООО ЧОП

«АРСЕНАЛЪ»)

Место

нахождения

127434, г. Москва, ул. Костякова, д. 7/7.

Дата и время

подачи заявки

22 декабря 2015 года в 15:20.

№

п/п

Перечень документов, предоставленных участником размещения

заказа на Конкурс, согласно описи

1 Заявка на участие в Конкурсе по лоту № 2.

2 Квалификационная анкета участника размещения заказа.

3 Предложение о качестве оказываемых услуг и иные предложения об

условиях исполнения договора по лоту № 2.

4 Копия выписки из единого государственного реестра юридических

лиц.

5 Решение № 6 от 14 марта 2012 года о назначении Генерального

директора.

6 Приказ № 1 от 15 марта 2012 года о назначении Генерального

директора.

7 Копия свидетельства о государственной регистрации юридических

лиц.

8 Копия свидетельства о постановке на учет юридических лиц в

налоговой инспекции.

9 Копия устава.

5

10 Балансовый отчет за последний отчетный период.

11 Копия лицензии на осуществление частной охранной деятельности.

12 Справка о задолженности перед бюджетом.

13 Решение № 10 Единственного Учредителя о совершении крупной

сделки.

14 Сведения о предприятии.

15 Сведения о директоре.

16 Выписка из территориального органа Федеральной Службы

Государственной статистики по г. Москве.

17 Решение № 7 в связи с изменениями в законе «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

связи с совершенствованием государственного контроля в сфере

частной охранной и детективной деятельности».

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе:

№

п/п

Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие

в Конкурсе

Предложение участника размещения

заказа

1 Цена договора по лоту № 2. 57 263 132 (пятьдесят семь

миллионов двести шестьдесят три

тысячи сто тридцать два) рубля 00

коп.

2 Квалификация участника

открытого конкурса.

Подтверждается документально.

5. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе в

сроки, указанные в извещении о проведении Конкурса.

6

6. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом

конкурсе по закупке услуг по охране помещений Евразийской

экономической комиссии будет размещен на официальном сайте

http://www.eurasiancommission.org.ru.

Председатель Комиссии:  С.В. Егоров

Члены Комиссии:

  Н.Д. Хизриев

Г.М. Швецов

  К.В. Зыков

  П.А. Серегин

http://www.eurasiancommission.org.ru/